[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

16.05.2006 №  3-17
г. Саратов

(О  Порядке предоставления

жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда

В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьёй  24  Устава города Саратова
 Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
      1. Принять Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (прилагается).
     2. Администрации города осуществить необходимые организационные мероприятия в связи с принятием настоящего решения.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

      4. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                      О.В. Грищенко

_1209311248